

Ferm Invest ApS

Orionsvej 6B, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 26 87 40 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2023.

Lars Sylvest
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ferm Invest ApS Orionsvej 6B 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 26 87 40 84
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lars Sylvest, Formand Henriette Sylvest Kristina Sofia Sylvest
Direktion	Lars Sylvest
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investering i diverse aktiver - herunder bl.a. investering i aktier i etablerede og nystartede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 16 t.kr. mod 15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -295 t.kr. mod 96 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste	15.948	14.670
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver- der, der er anlægsaktiver	-310.427	161.680
Andre finansielle indtægter	0	5
Øvrige finansielle omkostninger	-187	-53.588
Resultat før skat	-294.666	122.767
Skat af årets resultat	0	-26.988
Årets resultat	-294.666	95.779
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	95.779
Disponeret fra overført resultat	-294.666	0
Disponeret i alt	-294.666	95.779

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	958.398	1.268.825
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>958.398</u>	<u>1.268.825</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>958.398</u>	<u>1.268.825</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>4.426</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>4.426</u>
Likvide beholdninger	<u>50.743</u>	<u>30.555</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>50.743</u>	<u>34.981</u>
Aktiver i alt	<u>1.009.141</u>	<u>1.303.806</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	877.175	1.171.841
Egenkapital i alt	<u>1.002.175</u>	<u>1.296.841</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.966	1.965
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.966	6.965
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.966</u>	<u>6.965</u>
Passiver i alt	<u>1.009.141</u>	<u>1.303.806</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2022	<u>958.398</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-310.427</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2022.